
 

令和２年度 

 

第２回釧路市・釧路町合同教科用図書

調査委員会会議録 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



令和２年度第２回釧路市・釧路町合同教科用図書調査委員会会議録 

 

○ 日  時  令和２年７月 29 日（水） 10：00 から 10：05 まで 

 

○ 会  場  釧路市教育委員会 教育長室 

 

○ 出 席 者  調査委員  委員長 

              副委員長 

 

        事務局   釧路市教育委員会 

              釧路町教育委員会  

 



 - 1 - 

 令和２年度第２回釧路市・釧路町合同教科用図書調査委員会会議録 

 

事務局（司会） 

 

 

 

 

委員長 

 

 

 

事務局（司会） 

これより、第２回釧路市・釧路町合同教科用図書調査委員会を始めま

す。 

早速ですが、委員長、副委員長より答申をおこなっていただきますの

で、両教育長は正面にお願いいたします。 

 

それでは答申いたします。 

（答申書読み上げ） 

よろしくお願いいたします。 

 

ありがとうございました。本日答申いただいた調査研究結果をもとに

釧路市と釧路町の協議会での選考の手続きを進めて参ります。 

本日を持ちまして調査研究作業の終了となりますが、各小委員会の代

表者におかれましては、日と場所を変え、８月１１日に改めて調査研

究結果のご説明をいただきたいと存じますので、どうぞよろしくお願

いいたします。 

それでは、以上を持ちまして、第２回釧路市・釧路町合同教科用図書

調査委員会を終了いたします。 

 


